
1 кмс Марченко Петр Волгоградская область 205 148 214 193 217 175 192,0 1152

2 кмс Шукаев Максим Волгоградская область 204 183 179 158 180 246 191,7 1150

3 3 Поляков Алексадр Волгоградская область 149 224 210 175 157 224 189,8 1139

4 2 Григоренко Сергей Волгоградская область 188 204 148 184 221 165 185,0 1110

5 кмс Егорычев Максим Волгоградская область 213 181 169 203 180 158 184,0 1104

6 1 Турсидис Антониос Ставропольский край 215 183 199 138 192 168 182,5 1095

7 1 Криворотов Виктор Ставропольский край 187 157 203 182 171 169 178,2 1069

8 мс Иванов Анатолий Ставропольский край 189 194 132 151 232 170 178,0 1068

9 Лаптев Вячеслав Волгоградская область 188 206 192 179 143 158 177,7 1066

10 1 Сизов Юрий Волгоградская область 148 155 187 185 236 155 177,7 1066

11 Таганов Алексей Волгоградская область 154 187 172 196 179 168 176,0 1056

12 Голубев Анатолий Волгоградская область 163 157 214 162 190 156 173,7 1042

13 1 Королев Юрий Волгоградская область 167 160 195 185 157 171 172,5 1035

14 1 Карпов Сергей Волгоградская область 160 150 167 169 188 194 171,3 1028

15 Калачев Петр Волгоградская область 145 171 172 160 200 180 171,3 1028

16 2 Тихонов Константин Волгоградская область 171 157 191 168 157 182 171,0 1026

17 кмс Анипко Александр Волгоградская область 170 213 143 175 160 148 168,2 1009

18 2 Кияшкин Александр Волгоградская область 144 186 144 193 162 179 168,0 1008

19 кмс Мисходжев Руслан Волгоградская область 167 195 160 175 167 141 167,5 1005

20 Лявин Андрей Волгоградская область 150 173 138 183 183 150 162,8 977

21 кмс Лазарев Сергей Волгоградская область 128 205 172 183 141 141 161,7 970

22 мс Альчаков Андрей Ставропольский край 182 144 127 176 136 203 161,3 968

23 мс Плиев Олег Волгоградская область 168 148 175 147 165 162 160,8 965

24 Фамин Денис Волгоградская область 139 131 171 170 171 166 158,0 948

25 1 Жиделев Андрей Волгоградская область 176 162 157 148 139 161 157,2 943

26 Мясников Владимир Волгоградская область 180 163 166 151 143 137 156,7 940

27 Егозарьян Артур Волгоградская область 169 130 111 176 126 215 154,5 927

28 2 Леденев Иван Волгоградская область 128 165 148 145 137 190 152,2 913

29 Тарапатин Василий Волгоградская область 164 180 136 154 144 129 151,2 907

30 Севостьянов Николай Волгоградская область 146 164 151 149 158 133 150,2 901

31 2 Тетюшев Александр Волгоградская область 125 163 189 116 130 163 147,7 886

32 кмс Белов Андрей Волгоградская область 156 123 114 137 157 178 144,2 865

33 Свиридов Юрий Волгоградская область 135 142 135 123 137 168 140,0 840

34 Алымов Сергей Волгоградская область 134 124 112 131 157 179 139,5 837

35 Руденко Сергей Волгоградская область 114 138 105 96 132 167 125,3 752

Чемпионат Волгоградской области по боулингу

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Региональная общественная организация "Федерация боулинга Волгоградской области"

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

средний 

за 6 игр

Разряд/

Звание
место 4 игра3 игра

25 - 26.03. 2023 г.                                    г. Волгоград

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификационных игр
всего 

за 6 

игр

СУБЪЕКТ



1 кмс Егорычев Максим Волгоградская область 211

2 1 Турсидис Антониос Ставропольский край 195

3 кмс Марченко Петр Волгоградская область 187

4 3 Поляков Александр Волгоградская область 161

5 кмс Шукаев Максим Волгоградская область 156

6 мс Иванов Анатолий Ставропольский край 153

7 1 Криворотов Виктор Ставропольский край 142

8 2 Григоренко Сергей Волгоградская область 124

кмс Егорычев Максим - ср. рез. 187,8

1р. Турсидис Антониос - ср. рез. 184,2

кмс Марченко Петр - ср. рез. 191,2 

3р. Поляков Александр - ср. рез. 185,7

кмс Шукаев Максим - ср. рез. 186,5

мс Иванов Анатолий - ср. рез. 174,4

1р. Криворотов Виктор - ср. рез. 173,0

2р. Григоренко Сергей - ср. рез. 176,2

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС2К А. М. Лихолай 

7 место

8 место

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ



1 Москаленко Жанна Волгоградская область 157 204 136 174 191 223 180,8 1085

2 Иванова Ольга Волгоградская область 181 153 168 162 191 139 165,7 994

3 Шатыгина Ирина Волгоградская область 155 168 158 154 137 196 161,3 968

4 Новикова Кристина Волгоградская область 157 171 180 151 135 134 154,7 928

5 Мясникова Наталья Волгоградская область 144 163 160 166 121 147 150,2 901

1 Москаленко Жанна Волгоградская область 201

2 Иванова Ольга Волгоградская область 174

3 Новикова Кристина Волгоградская область 172

4 Шатыгина Ирина Волгоградская область 138

Москаленко Жанна - ср. рез. 183,7

Иванова Ольга - ср. рез. 166,8

Новикова Кристина - ср. рез. 157,1 

Шатыгина Ирина - ср. рез. 158,0

Мясникова Наталья - ср. рез. 150,2

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС2К А. М. Лихолай 

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 игра
средний 

за 6 игр

всего 

за 6 

игр

ФИНАЛ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

Результаты квалификационных игр

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра

Чемпионат Волгоградской области по боулингу

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Региональная общественная организация "Федерация боулинга Волгоградской области"

25 - 26.03. 2023 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, ЖЕНЩИНЫ



1 Турсидис Антониос Волгоградская область 215 183 199 138 192 168 180,1 2161

1 Сизов Юрий Волгоградская область 148 155 187 185 236 155 180,1 2161

кмс Анипко Александр Волгоградская область 170 213 143 175 160 148 179,0 2148

3 Поляков Алксандр Волгоградская область 149 224 210 175 157 224 179,0 2148

Лаптев Вячеслав Волгоградская область 188 206 192 179 143 158 175,1 2101

1 Королев Юрий Волгоградская область 167 160 195 185 157 171 175,1 2101

1 Карпов Сергей Волгоградская область 160 150 167 169 188 194 174,8 2097

1 Криворотов Виктор Волгоградская область 187 157 203 182 171 169 174,8 2097

мс Плиев Олег Волгоградская область 168 148 175 147 165 162 172,9 2075

2 Григоренко Сергей Волгоградская область 188 204 148 184 221 165 172,9 2075

мс Альчаков Андрей Ставропольский край 182 144 127 176 136 203 169,7 2036

мс Иванов Анатолий Ставропольский край 189 194 132 151 232 170 169,7 2036

кмс Лазарев Сергей Волгоградская область 128 205 172 183 141 141 168,8 2026

Таганов Алексей Волгоградская область 154 187 172 196 179 168 168,8 2026

кмс Егорычев Максим Волгоградская область 213 181 169 203 180 158 168,1 2017

2 Леденев Иван Волгоградская область 128 165 148 145 137 190 168,1 2017

кмс Белов Андрей Волгоградская область 156 123 114 137 157 178 167,9 2015

кмс Шукаев Максим Волгоградская область 204 183 179 158 180 246 167,9 2015

1 Жиделев Андрей Волгоградская область 176 162 157 148 139 161 164,1 1969

2 Тихонов Константин Волгоградская область 171 157 191 168 157 182 164,1 1969

Егозарьян Артур Волгоградская область 169 130 111 176 126 215 161,0 1932

кмс Мисходжев Руслан Волгоградская область 167 195 160 175 167 141 161,0 1932

2 Кияшкин Александр Волгоградская область 144 186 144 193 162 179 159,6 1915

Тарапатин Василий Волгоградская область 164 180 136 154 144 129 159,6 1915

кмс Лазарев Сергей Волгоградская область

Таганов Алексей Волгоградская область

1 Карпов Сергей Волгоградская область

1 Криворотов Виктор Волгоградская область

1 Турсидис Антониос Волгоградская область

1 Сизов Юрий Волгоградская область

Лаптев Вячеслав Волгоградская область

1 Королев Юрий Волгоградская область

мс Альчаков Андрей Ставропольский край

мс Иванов Анатолий Ставропольский край

мс Плиев Олег Волгоградская область

2 Григоренко Сергей Волгоградская область

кмс Анипко Александр Волгоградская область

3 Поляков Александр Волгоградская область

кмс Егорычев Максим Волгоградская область

2 Леденев Иван Волгоградская область

кмс Лазарев Сергей, Таганов Алексей - ср. рез. 170,6

1р. Карпов Сергей, 1р. Криворотов Виктор - ср. рез. 175,1

1р. Турсидис Антониос, 1р. Сизов Юрий - ср. рез. 179,7

Лаптев Вячеслав, 1р. Королев Юрий - ср. рез. 174,9 

мс Альчаков Андрей, мс Иванов Анатолий - ср. рез. 169,7 Главный судья, ССВК

мс Плиев Олег, 2р. Григоренко Сергей - ср. рез. 171,6 Т.М. Пуйсан

кмс Анипко Александр, 3р. Поляков Александр - ср. рез. 176,5 Гл. секретарь, СС2К

кмс Егорычев Максим, 2р. Леденев Иван - ср. рез. 163,8 А. М. Лихолай 

157

147

113

6 место

8

5

6

7

192

180

176

173

171

всего за 

12 игр

средний 

за 12 игр 
3 игра

7 место

8 место

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

1 игра 2 играСУБЪЕКТ 4 игра 5 играФАМИЛИЯ ИМЯ

ФИНАЛ

11

10

9

4

3

12

1

5

1

2

3

4

2

6

7

8

место
Разряд/

Звание

Чемпионат Волгоградской области по боулингу

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Региональная общественная организация "Федерация боулинга Волгоградской области"

25 - 26.03. 2023 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

6 игра

Результаты квалификационных игр



Новикова Кристина Волгоградская область 157 171 180 151 135 134 167,8 2013

Москаленко Жанна Волгоградская область 157 204 136 174 191 223 167,8 2013

Шатыгина Ирина Волгоградская область 155 168 158 154 137 196 163,5 1962

Иванова Ольга Волгоградская область 181 153 168 162 191 139 163,5 1962

Шатыгина Ирина Волгоградская область

Иванова Ольга Волгоградская область

Новикова Кристина Волгоградская область

Москаленко Жанна Волгоградская область

Шатыгина Ирина, Иванова Ольга - ср. рез. 163,7

Новикова Кристина, Москаленко Жанна - ср. рез. 167,4

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС2К А. М. Лихолай 

1 место

2 место

1 167

2 164

ФИНАЛ

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

5 игра 6 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификационных игр

место
Разряд/

Звание
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

Чемпионат Волгоградской области по боулингу

Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
Региональная общественная организация "Федерация боулинга Волгоградской области"

25 - 26.03. 2023 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ


